[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

« 01 »  июня  2023 г.                                                                       № 12

Об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Поселок Детчино (утверждённым Решением поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» от 04.08.2016г. № 44), ст. 9 Устава сельского поселения «Поселок Детчино», рассмотрев представленный поселковой администрацией отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год
Поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»

РЕШИЛО:

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год по доходам в сумме 51 012 843руб.22 коп. и по расходам в сумме  51 097 027 руб.24 коп., с превышением расходов над доходами в сумме 84 184 руб.02 коп.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению №1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению №2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №3 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению.
6. Утвердить исполнение поступления межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации бюджету сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год согласно приложению №5 к настоящему решению.

7. Утвердить исполнение  межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета сельского поселения "Поселок Детчино" в бюджет муниципального района "Малоярославецкий район" за 2022 год согласно приложению №6 к настоящему решению.

6. Утвердить исполнение источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета сельского поселения «Поселок Детчино» за 2022 год по кодам классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №7 к настоящему решению.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» и на официальном сайте СП «Поселок Детчино» в сети «Интернет».

Глава сельского поселения

"Поселок Детчино"
           А.М. Воробьев
_1208934520.doc
[image: image1.png]